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
jogos, brinquedoteca c/
playground, lan house,  
cinema e academia.  
Meia Praia  SC.

APTO NOVO  MOBILIA-
DO. Aprox. 300 m². 04 
suítes (1 master), lava-
bo, 3 salas,  cozinha, sa-
cada grande e garagens.  
Prédio c/piscinas, sau-
na, salões festas, salão  
jogos, brinquedoteca c/
playground e academia.  
Meia Praia  SC.

CASA Aprox. 130 m². 03 
quartos(1 suíte), sala, 
cozinha, banh, lavand e 
garagem. Rua Milão Jd. 
Italia. R$ 350.000,00. 

CASA Aprox. 200 m². 
Lote 450m². 03 dor-
mitórios (02 suítes),  
escritório, sala, cozi-
nha, banh, garagem, 
e edícula c/ churrasq, 
lavand e despensa. Rua 
Brasil Jd. Américas. R$ 
570.000,00.

CASA Aprox. 386 m². 
Piso Superior: sala 
grande (home theater), 
sacada e escritório. Tér-
reo: 04 quartos(2 suí-
tes), 3 salas, cozinha, 
banh. Fundos c/2 des-
pensas, lavand,  chur-
rasq., piscina aquec. 
Garagem, portão e cerca 
eletr. e interf. Rua Rafael 
Borguetti Castelândia. 
R$ 1.650.000,00.

CASA Aprox. 500 m², 
Fundos (2 Pisos) aprox. 
135 m², área lazer 
aprox. 130 m² e salão  
frente aprox. 60 m². 
LOTE - 1.200 m². Pisci-
na e ar cond.  Av. Minas 
Gerais sobre esquina 
Av. Cuiabá Centro. Sob 
consulta.

CASA 2 PISOS Aprox. 
380 m². LOTE 600 m². 
PISO SUPERIOR: 1 
quarto, banh e 1 suíte c/
closet. TERREO:  1 su-
íte, sala, copa, cozinha, 
jd.inv, garagem. Área 
lazer c/churrasq, forno, 
banh, 1 suíte, sauna e 
piscina aquec c/deck. 
C/ todos os móveis e 
ar cond. Rua Bento 
Gonçalves Jd. Riva . R$ 
1.450.000,00.

CASA Aprox. 95 m². 
Lote 280 m². 03 quar-
tos, banh, sala, copa, 
cozinha e lavand. Av. 
Coxilha Poncho Verde. 
R$ 235.000,00. 

CASA  Aprox. 280 
m².  Lote 600 m². 3 
quartos(1 suíte master 
c/ sacada), 3 salas,  jd 
inv, banh, cozinha c/ 
armários, mezzanino 
c/sala e banh. Edícula 
c/ churrasq, despensa, 
banh. e garagens. Rua 
Bento Gonçalves Jd. 
Riva. R$ 860.000,00.

04 CASAS Distribuídas 
sistema de residências 
conjugadas, cada uma 
dividida c/2 quartos, 
banh, sala, cozinha, la-
vand e garagem. Lote 
480 m2 . Rua Londina Jd. 
Riva. R$ 500.000,00.

LOTE -  2.500 m². Pró-
ximo ao Locatelli saída 
Cuiabá. R$ 700.000,00. 

LOTE -  900 m². Cidade 
Jardim. R$ 400.000,00. 

LOTE- 10.000m². (100X 
100). Rua Amigos do 
Parma. Próximo Par-
que de Exposiçoões, 
300mmetros BR070. Sob 
consulta.

FAZENDA - 1.000 HA, 
sendo: 800 ha abertos e 
pasto, sede, poço, curral 
e barracão. Há 170 km 
sentido Barra do Garças-
MT.  R$ 3.500.000,00.

FAZENDA LAVOURA 
- 320 Ha, sendo 279 ha 
plantando, c/nascente de 
água. 136 km de Prima-
vera , sentido Barra do 
Garças. 350 sc soja/ha. 
1+ 2 anos.

02 LOTES - 2032 m². 
cada lote. C/2 barracões 
(aprox. 600 m². cada). 
Rua Oliverio Porta, frente 
MT 130, ao lado Mitsu-
bishi/Fiat.
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VENDE-SE

01796 CASA Localiza-
da No Bairro Primave-
ra Iii, Com 2 Quartos, 
Sala E Cozinha Conju-
gada , Wc Social. R$ 
90.000,00

00365 CASA Localiza-
da No Residencial Bu-
ritis Contendo 2 Quar-
tos, Wc, Sala, Cozinha, 
Ampliação Para Mais 1 
Quarto.R$ 113.000,00

01835 LOTE Co-
mercial Localizado No 
Bairro Jardim Belo 
Horizonte Na Cida De 
De Rondonopolis / Mt. 
R$115.538,40

01840 CASA Locali-
zada Na Primavera Iii 
Com 2 Quartos, Sala E  
Cozinha Conjugada, Wc 
Social, Area Da Frente. 
R$118.000,00

01546 CASA Locali-
zada No Bairro Buritis, 
Com 2 Quartos, Sala, 
Cozinha, Banheiro, 
Area De Acesso Fron-
tal, Area De Serviço, 
Murada, Cerca Eletrica, 
PortãO Eletrico, Interfo-
ne, Ar Condicionado. R$ 
150.000,00

01870 CASA Localiza-
da No Jardim Luciana 
Com 2 Quartos, Sala, 
Cozinha, Banheiro, La-
vanderia E Garagem.
R$150.000,00

01682 LOTE Resi-
dencial Localizado No 
Bairro Jardim Italia. R$ 
160.000,00

01871 CASA Localiza-
da No Jardim Luciana 
Com 2 Quartos, Sala, 
Cozinha Com Balcão 
Planejado, Banheiro 
Com Balcão Planejado, 
Lavanderia E Garagem.
R$175.000,00

01410 CASA Localiza-
da No Bairro Primavera 
Iii, Com Sala, Cozinha, 
Banheiro, 2 Quartos, 
Garagem, Lavanderia, 
LavaBo,  Dispensa E 
Conil. R$ 180.000,00
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